הדברים מדברים בעד עצמם ואין להאריך בנקודה זו.

וועדת השחרורים אינה זקוקה להמלצותיי, והיא תדע להפעיל שיקול דעת ראוי אם אכן נשקפת סכנת חיים למבקש.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.